АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    09.12.2013 г.                                                                                                  № 63

Об утверждении муниципальной программы

«Инвентаризация  имущества  муниципального   образования Выдропужское сельское поселение  на  2014-2016 г.»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.07.1998  № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования  Выдропужское сельское поселение,   постановляю:

            1. Утвердить муниципальную целевую Программу «Инвентаризация  имущества     муниципального   образования Выдропужское сельское поселение   на  2014-2016 г.» (прилагается).

2. При формировании бюджетов предусматривать средства на реализацию Программы.

3. Исполнителям Программы обеспечить выполнение мероприятий  Программы за счет и в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Выдропужское сельское поселение  на указанные цели.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Выдропужского сельского поселения.

Глава поселения                                                                               Г.А. Швехторова